
TECNICO OLIMPICODipartimento/Settore:

Data Delibera 18/04/2019 N. 66 Anno 2019

INCARICO DI "MENTAL COACH" PER GLI ATLETI NAZIONALI PRESSO IL CPO DI FORMIA AL 
DOTT CEI ALBERTO PER IL PERIODO APRILE/DICEMBRE 2019 E RELATIVO IMPEGNO DI 
SPESA - CIG: Z472826D65
IMPORTO: € 6.240.
ESERCIZIO: 2019.

IL PRESIDENTE FEDERALE

VISTO l’art. 35 dello Statuto Federale

VISTA la delibera n.198/2018 del Consiglio Federale del 14 dicembre 2018, con la quale è stato  
approvato il Bilancio di Previsione per l'anno 2019;

VISTA la delibera n. 109 del Consiglio Federale del 22-23 giugno 2018, con la quale è stata 
approvata la lista nominativa degli atleti/e partecipanti alle attività del Centro Federale 
Nazionale di Allenamento a carattere residenziale presso il CPO di Formia (LT) e relativo 
impegno di spesa;

TENUTO CONTO della richiesta pervenuta dal Direttore Tecnico Patrizio Deniso, con la quale ravvisa la 
necessità di avvalersi di uno psicologo dello sport "Mental Coach" per gli atleti nazionali 
residenti presso il CPO di Formia per il periodo Aprile/Dicembre 2019;

VALUTATO positivamente il curriculum professionale presentato dal dott. Alberto Cei che allegato alla 
presente deliberazione ne forma parte integrante;

DELIBERA

1. di affidare l'incarico di "Mental Coach" per gli atleti nazionali residenti presso il CPO di Formia, al Dott. CEI 
ALBERTO per il periodo aprile/dicembre 2019;

2. di impegnare l'importo massimo complessivo di € 6.240 sull'Obiettivo e i conti di spesa del Preventivo Economico 
2019 così come da tabella riportata;

3. di autorizzare il Segretario Generale a porre in essere gli atti amministrativi necessari per l'acquisizione di beni e/o 
servizi utili allo svolgimento dell'attività in oggetto e ad effettuare assestamenti interni da un conto all’altro della 
medesima delibera, per corretta imputazione delle spese e all’accertamento di eventuali economie;

4. di dare mandato al Settore Tecnico ed al Settore Amministrazione per gli adempimenti all’uopo previsti.

Anno Causale Imp.provv.CRAM Voce di spesa Obiettivo/Funz.

IMPEGNI

2019 6.240,00INCARICO SPORT "MENTAL COACH" CEI 
ALBERTO APR/DIC 2019.IMPORTO: € 6.240

1.002. - SETTORE TECNICO CEB.004 1.01.01.02.02

6.240,00Totali Delibera nr. 66 del 18/04/2019

Presidente

Renato Di Napoli

Il provvedimento amministrativo presenta la necessaria disponibilità


